
15. jaanuarist 2008. a hakkab kehtima uus 
Tabasalu aleviku müügipiirkonnas müüdava 
kaugkütte soojuse piirhind.

Harku Vallavalitsus on kooskõlastanud OÜ 
Strantum poolt Tabasalu aleviku müügipiirkon-
nas müüdava kaugkütte soojuse 1MWh piirh-
inna alates 15. jaanuarist 2008. a sõltumatu 
ühendusviisiga tarbijatele 825 kr/MWh ja sõl-
tuva ühendusviisiga tarbijatele 865 kr/MWh. 
Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks. 
Piirihinna tõstmise põhjuseks on  gaasihinna 
oluline tõus maailma energiaturul.                                            
Selgitus määruse nr 27 “Tabasalu alevi-
ku tarbijatele müüdava soojuse piirhinna 
kooskõlastamine” juurde

Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava kaug-
kütte soojuse piirhinda muudeti viimati 2006. 

aasta mais. Praegu kehtib sõltumatu ühendus-
viisiga (soojusvahetiga) tarbijale hind 450 kr/
MWh ja sõltuva ühendusviisiga (ilma soojusvaheti-
ta) tarbijale hind 470 kr/MWh. Soojuse piirhind 
sõltub selle tootmiseks ostetava maagaasi hinnast. 
Vastavalt OÜ Strantum ja AS Gaasienergia va-
helisele lepingule on gaasitarne hind fikseeritud 
2007. aasta lõpuni 1890 kr/1000 m3 eest.

Käesoleva aasta 24. augustil saatis AS Gaasi-
energia OÜ-le Strantum uue hinnavalemi, mille 
kohaselt gaas maksab alates augustikuust 4623 
kr/1000 m3. See on 2,5 korda kõrgem täna 
kehtivast hinnast. Hinda mõjutab nafta maailma-
turu hind dollarikursi alusel, samuti tarbijahinna 
indeksi muutus ja gaasi keskmine kütteväärtus.

Kuna soojuse piirhind on otseses sõltu-
vuses gaasi hinnast, siis on kaugkütte soojuse 

piir-hinna tõstmine paratamatu. Alates 15. 
jaanuarist 2008 on piirhinnaks sõltumatu ühen-
dusviisiga tarbijatele 825 kr/MWh ja sõltuva ühendus-
viisiga tarbijatele 865 kr/MWh. Uus piirhind hind 
sõltub 84% ulatuses gaasi ostuhinnast, soojuse 
tootmise otsekulud moodustavad sellest ko-
guni 89%. Uued soojuse piirhinnad arvestavad 
soojuse tootmiseks tehtud kulusid ja ettevõtte 
kasumlikkusega kuni kuus protsenti. Teatav 
kasumimäär on vajalik trasside ja katlamaja hä-
davalikeks remondi- ja uuendustöödeks.

Lisainfo OÜ Strantum kodulehel 
www.strantum.ee.

Harku Vallavalitsus
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Uuest aastast muutub soojuse hind

18. oktoobril toimus Vääna Külakojas esimene koolitus 
suguvõsa uurimisest. Eesti Genealoogia Seltsi lektori 
Raivo Maine juhatusel süvenesime genealoogia ole-
musse ja tegime põgusalt tutvust Eesti ajalooga juba 
aastast 1180, mil on teada esimesed Eesti piiskopid. 
Liikudes järkjärgult aastani 2005, said nimetatud oluli-
semaid ajaloolisi sündmusi ja isikuid Eestis ja osaliselt 
ka selle lähiümbruses. 

Istudes laua taga ja kuulates kogu seda mahukat 
ning ääretult huvitavat loengut, tekkis tunne, nagu 
oleks jälle ülikoolis teadmisi ammutamas. Külakojas 
valitses  kuulajate seas haudvaikus. Kõigi tähelepanu 
oli suunatud lektor Raivo Maine suunas, kes soravalt 
materjali ette kandis (peast, k.a. kõik aastaarvud ja 
nimed) ning vahepeal osutas ekraanile projekteeritud 
vanadele kaartidele ja gooti kirjas arhiivimaterjalidele. 

Loengusari jätkub, nii et kõik, kel on huvi oma tead-
misi täiendada, kuid kel polnud võimalik esimesel loen-
gul osaleda, saavad meiega liituda ka teisel koolituse 
etapil. Järgmine loeng toimub Vääna Külakojas nelja-
päeval, 25.oktoobril. Seekord alustame kell 18.00.

Kohtumiseni,
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

Vääna Külakojas algas koolitus 
„Suguvõsa uurimine”

Silmade kontroll                          

Juba mitmendat sügist oleme saanud kokkuleppe OÜ 
Silmarõõmuga, et tuua silmade kontrollimise teenus 
vallaelanikele kohapeale. OÜ Silmarõõm pakub peale 
silmade kontrollimise prillide tellimise võimalust ja prille 
saab osta ka kohapeal. 

OÜ Silmarõõm võtab patsiente vastu 25. oktoob-
ril 2007 Tabasalu Perearstikeskuses kell 9.00 kuni 
18.00.

Arsti visiit on tasuline ja maksab 100 krooni. Vana-
duspensionäridele on silmade kontroll tasuta, kulud 
katab Harku Vallavalitsus.

Kui kõik soovijad ei saa 25. oktoobril vastuvõtule 
aega, siis palun anda endast teada Harku valla sot-
siaalhoolekande osakonda ( telefon 600 3867), et 
saaksime sõlmida kokkuleppe OÜ Silmarõõmuga 
teistkordseks vastuvõtuks Harku vallas.
Info ja registreerimine telefonil 607 6362.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Algas Harju maakonna teenete-
märgi kandidaatide esitamine

Harju maavanem Värner Lootsmann ootab 25. no-
vembriks maakonna kohalikelt omavalitsustelt, ava-
lik- ja eraõiguslikelt juriidilistelt isikutelt ning füüsilistelt 
isikutelt maakonna teenetemärgi kandidaate.
Harju maakonna teenetemärgiga autasustatakse füü-
silisi isikuid maakonnale osutatud eriliste teenete eest. 
Alates 1996. aastast välja antava Harju maakonna 
teenetemärgiga on autasustatud kokku 30 inimest. 
Teenetemärgid annab maavanem üle 30. detsembril 
traditsioonilisel aastalõpu vastuvõtul Rahvusooperis 
„Estonia“. Teenetemärgi statuudi ja taotlusvormiga 
saab tutvuda Harju maavalitsuse koduleheküljel 
www.harju.ee.

Harju Maavalitsus

Harjumaa ühistranspordi arenda-
miseks allkirjastatakse ühiste ka-
vatsuste protokoll                                             
Harju maavanem Värner Lootsmann ja Harjumaa 
Omavalitsuste Liidu esimees Andre Sepp allkirjasta-
vad ühiste kavatsuste protokolli ühistranspordi aren-
damiseks Harjumaal.

Harju maavanema Värner Lootsmanni sõnul toe-
tavad maakonna omavalitsused ettepanekut alustada 
koostööd Harjumaad teenindava bussifirma loomiseks. 
„Tänasel Harjumaa ühistranspordi alasel nõupidamisel 
vastu võetud ühiste kavatsuste protokolliga tehti ette-
panek moodustada töörühm bussifirma loomise ette-
valmistamiseks“, lisas Lootsmann.

Ühisel nõupidamisel osalesid maakonna omavalit-
suste, Tallinna Transpordiameti, Harjumaa Ühistrans-
pordikeskuse ja Tallinna Autobussikoondise esindajad 
ning maavalitsuse ametnikud.
Harjumaa ühistranspordi paremaks korraldamiseks on 
viimastel aastatel rakendatud mitmeid meetmeid, kuid 
olulist paranemist saavutatud ei ole. Positiivse näite-
na saab aga tuua Harjumaa Ühistranspordikeskuse ja 
Tallinna linnavalitsuse hea koostöö tulemusena tek-
kinud uusi arenguid bussiliikluse korraldamisel Viimsi 
suunal.

Harju Maavalitsus

Tabasalu Palliklubil on lõpule jõudmas ette-
valmistusperiood ja algamas uus hooaeg, 
kus osaleme Eesti meistrivõistlustel kuue 
võistkonnaga, lisaks veel kolmes vanuse-
grupis Harjumaal ning erinevatel turniiridel.

Ettevalmistus hooajaks algas tavatult vara, 
juba juuni algul laagerdasime Kurgjärvel, juuli lõ-
pus ja augusti alguses Pärnus ja augusti keskel 
taas juba meile koduses Kurgjärvel. Nii tihedat 
ettevalmistust hooajaks pole meie klubi varem 
teinud, kuna aga eelmine hooaeg oli tavatult 
edukas (Eesti MV 6. koht, Harju meistritiitel ja 
edu mitmetel turniiridel) ning lisaks alustasime 
koostööd tugeva H-Sport meeskonnaga, siis on 
ka käesolevale hooajale suuremad ootused.

Kohe peale laagreid toimus Rakveres rah-
vusvaheline korvpalliturniir New Generation cup, 
kus osalesid tugevad võistkonnad Eestist, Lätist 
ja Soomest. Turniir õnnestus üle ootuste hästi, 
meie poistel õnnestus võita kõik viis vastast 
ja saavutada täiseduga turniirivõit. Kusjuures 
alistatute hulka kuulus ka Põhjamaade teine 
Salon Vilpase meeskond. Pärast seda tegime 

saalis kuu aega tõsiselt tööd ja osalemise esma-
kordselt Märjamaa Bussirent cupil, kus osalesid 
sisuliselt kõik Eesti parimad meeskonnad. Tur-
niir oli pingeline, kuid ka seekord õnnestus mäng 
kõige paremini Tabasalu Palliklubi ja H-Spordi 
ühisvõistkonnal. Ning taas võideti turniir täisedu 
nelja võiduga, kusjuures finaalis alistati Eesti ühe 
tuntuma treeneri Aivo Erkmaa juhendatav Salva 
Tartu meeskond. Meie võistkonna parimaks tun-
nistati Kristjan Kulbert, kuid esile tuleb tõsta kõiki 
mängijaid, sest edu tõid just meie võistkonna 
tugev võitlusvaim ja väga ühtlane koosseis. Tur-
niirid võitnud võistkonnas mängisid: Lauri-Adrian 
Talv, Kristjan Kulbert, Silvar Liiv, Siim Rohusaar, 
Fred-Erik Piirmaa, Kristo Nilov, Heigo Ehrberg, 
Henri Tõkke ja tublid abimehed spordiklubist H-
Sport: Robert Võeras, Martin Meeksa, Artur Ik-
konen ja Kaur Järvpõld.

Sellel hooajal on tõsisema korvpallimänguga 
alustanud ka meie kõige noorema treening-
grupi korvpallurid. Nemad on alustanud Eesti 
c-2 vanusegrupi meistrivõistlusi viie järjestikuse 
võiduga, kusjuures kõik vastased on alistatud 

rohkem kui kahekümnepunktise vahega. No-
vembri esimesel pühapäeval aga võideti kindlalt 
kodus toimunud Tabasalu Sügisturniir korvpallis, 
kus osalesid Eesti meistrivõistlustel osalevad 
võistkonnad: BC Kalev 95, Rae Koss ja BC Rim. 
Turniiri parimaks mängijaks valiti Tabasalu Pal-
liklubi/AJ võistkonna mängija Joosep Indermitte.

Käesoleval hooajal osaleb meie klubi Eesti 
meistrivõistlustel kuue võistkonnaga, lisaks veel 
kolmes vanuses Harjumaal, ning teistel erineva-
tel turniiridel. Hooaeg tuleb huvitav, pingeline, 
kuid ka kulukas. Kogu meie tegevus saab või-
malikuks tänu meie toetajatele. Juba aastaid on 
olnud meie suurimateks abilisteks AS AJ-Tooted 
ja Harku Vallavalitsus, tublisti on aidanud ka 
Harju Elekter ning uute toetajatena on lisandu-
nud Bennett Grupp OÜ ja AS Jalajälg. Tublisti 
on olnud abiks lapsevanemad ja Tabasalu Ühis-
gümnaasiumi pere. Tänud teile kõigile.

Milvert Vaaks,
Tabasalu Palliklubi

Korvpalluritel kolm turniirivõitu käes

Tabasalu Palliklubi noorimad korvpallurid on Eesti c-2 vanusegrupis alustanud viie järjestikuse võiduga.



Harku Valla Lastekaitse Ühing toetab Lastekait-
se Liidu poolt algatatud liikumist

“ALKOHOLIVABA LAPSEPÕLVE EEST” ja 
teeb ettepaneku algatada lisaks sellele meie 
vallas liikumine “SUITSUVABA LAPSEPÕLVE 
EEST”. 

Kutsume kõiki lapsevanemaid ja täiskasvanuid 
MÄRKAMA LAPSI JA NOORI ENDA ÜMBER, 
vajadusel alaealistele selgitama olukorda, kor-
rale kutsuma, seaduste täitmist nõudma teata-
ma seaduse rikkujatest jne.

Peame vajalikuks läbi mõelda tegevuskava, 
mis toetaks
• laste ja noorte tervislike eluviise; 
• aitaks kujundada elutervet käitumist ja väär-
tushinnanguid; 
• aitaks lapsevanematel mõista oma vastutust 
lapse kasvatamisel.

Kutsume kõiki ÜMARLAUDA , 1. novembril 
kell 17.00 Tabasalu Ühisgümnaasiumi saali. 
 
Eelnevalt palun teatada oma osavõtust
e-post: Helve.keel@harku.ee, tel. 600 3868 
(Harku Vallavalitsus)
või  aile@mustik.ee (Harku Valla Lastekaitse 
Ühing)

Algatust toetavad:  
Harku Vallavalitsus
MTÜ Tabasalu Looduspark
MTÜ Terves Kehas Terve Vaim

TEEMA : EESTIMAA VÄRVID (pühendatud Eesti 
Vabariigi 90. sünnipäevale)
VANUS:  4-17 -aastastele lastele ja noortele
               18-….
TEHNIKA: 
1. Vaba valik, valmis tööd peab olema võimalik seinale 
riputada 
(joonistused, maal, kollaaž, segatehnikad, jne.).
2. Loovkirjutamine emakeeles või mõnes õpitavas 
keeles (luule või proosa). 

TÖÖDE VORMISTAMINE:
1. Tööd palume esitada sirgelt kaante vahel, juures 2 
silti mõõtmetega 4x9 cm, üks silt pildi taha kleepida ja 
teine lahtiselt kaasa. Sildile: pildi tehnika, nimi/vanus, 
kool/huviklubi, juhendaja.
2. Kirjatööd esitatakse soovitavalt trükituna: valmis töö 

lõppu, lehe teisele poole: autori nimi, 
vanus, asutus, juhendaja.

TÖÖDE ESITAMISE TÄHTAEG: 11. 
JAANUAR 2008 
(kooli, lasteaeda, huviklubisse, noortekeskusesse)
Harku vallavalitsus: Ranna tee 1 kab. 201, Helve Keel

Kokkuvõtted ja näituse avamine: 14. VEEBRUAR 
2008 Tabasalu raamatukogus 
Tunnustamine:
Igas vanuseklassis 3 paremat tööd: 4-5; 6-7; 8-9; 10-
11; 12-14; 15-17; 18-…

Palume igas koolis, lasteaias valida välja - LASTE 
LEMMIK
Juhendajate tunnustamine

Haridus- ja sotsiaalküsimused. Volikogule esitatakse 
otsuse “Harku valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste 
määrad 2008. aastaks” eelnõu. Kehtestati hooldajatoe-
tuse määrad 2008. aastaks. Koolitoetust makstakse kol-
mele perele lapse esimesse klassi astumisel. Koolitoetust 
makstakse ühele orvule, küttetoetust ühele isikule, ravi- 
ja rehabilitatsioonitoetust ühele isikule, ravi- ja rehabili-
tatsioonitoetust invavahendi osaliseks kompenseerimiseks. 

Sõlmitakse finantseerimisleping FIE Galina Ojametsaga 
lapsehoiuteenuse osaliseks tasumiseks. Pikendatakse 
peres hooldamise lepingut. Finantseerimisleping sõlmitak-
se FIE Eha Juhkamiga.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload Suu-
rupi külas Sõprus 10 aiamaja ehitamiseks; Humala külas 
Kopli 3 maaüksusele üksikelamu ehitamiseks; Tiskre külas 
Männi tee 2 üksikelamu laiendamiseks; Türisalu külas Türi-
salu 9-4 aiamaja ehitamiseks; Tutermaa külas Kadarpiku 7 
maaüksusel üksikelamu ja abihoone ehitamiseks.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati kohanimed Vääna 

külas Petsaku tee ja Petsaku põik; Sõrve külas jaama tee; 
Kumna külas Mõnumetsa tee. Määrati katastriüksuse siht-
otstarbed ja aadressid Luige tee 36 jagamisel moodustu-
vatele katastriüksustele. Maa ostueesõigusega peeti võima-
likuks erastada Vääna-Jõesuu külas Peetri katastriüksus. 
Pikendatakse maa tagastamise toimingute lõpuleviimise 
tähtaega 9 maaüksuse osas 1. aprillini 2008. Algatatakse 
endise Ilmandu külas Pere A-39 maaüksuse maa tagasta-
mise ja kompenseerimisemenetlus. Määrati katastriüksuse 
nimed ja sihtotstarbed Vääna külas Keila metskond maatüki 
nr 22 jagamisel moodustuvale 2-le katastriüksusele.

Majandusküsimused. Volikogule esitatakse otsuse “Harku 
valla omandis olevale kinnistul isikliku kasutusõiguse sead-
mine OÜ Water Ser Ehitusjuhtimine kasuks” eelnõu; otsuse 
“Harku valla omandis olevale kinnistule isikliku kasutusõi-
guse seadmine OÜ Jaotusvõrk kasuks” eelnõu; otsuse 
“Harku valla omandis olevatele kinnistutele isikliku kasu-
tusõiguse seadmine OÜ jaotusvõrk kasuks eelnõu. Arutati 
Jäähalli Sihtasustuse asutamist. OÜ-le Strantum kompens-
eeritakse kahjud sademevee sattumisest ühiskanalisatsioo-
ni 2007. aasta juuni, juuli ja augustikuu eest. Toetatakse 
naabrivalve tegevust 2008. aastal.            
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Harku vallavalitsuse 9. oktoobri is-
tungi ülevaade

Parandus
Harku Valla Teatajas nr 18 vallavolikogu 27.09 istungi üle-
vaates on volikogu 30.augusti 2007 otsuse nr 81 pealkirjas 
märgitud kohanimena Rannamõisa küla, õige pealkiri on 
“Tabasalu alevikus Tamme I, Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 
maaüksuste detailplaneeringu kehtestamine”.

Detailplaneeringute avalikud välja-
panekud
Harku  Vallavalitsus teatab, et 1. novembrist 2007 kuni 
15. novembrini 2007 toimub Tabasalus Ranna tee 1 ja 

Liikva külas Suvila bussiootepaviljoni seinal Liikva küla 
Kangru maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu avalik 
väljapanek. Planeeritava ala suurus on ca 6,1 ha. Detail-
planeeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe 
määramine, maaüksuse jagamine elamumaa kruntideks 
ja üheks ehitusõigusega maatulundusmaa krundiks ning 
planeeritavale alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse 
määramine. Ühel elamumaa krundil võib paikneda maksi-
maalselt 3 eraldiseisvat hoonet, üks ühepereelamu ja kuni 
kaks abihoonet. Hoonestuse maksimaalne kõrgus maa-
pinnast on 9 m. Hoonete suurim lubatud ehitusalune pind 
on 350 m² ning katuse kalle 25°-45°. Maatulundusmaa 

krundil on lubatud olemasolevatele ehitistele (ehitusalune 
pind 883 m2) juurde ehitada üks elumaja ja kõrvalhoone 
ehitusaluse pinnaga kuni 250 m2. 

1. novembrist 2007 kuni 15. novembrini 2007 toi-
mub Tabasalus Ranna tee 1 ja Tiskre külas Tiskre bus-
siootepaviljoni seinal Tiskre küla Tõnupere 8 maaüksu-
se detailplaneeringu avalik väljapanek. Planeeritava ala 
suurus on ca 3,7 ha. Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on maa sihtotstarbe muutmine, elamumaa (väike- 
ja ridaelamud) kruntide moodustamine ning planeeritavale 
alale jäävate kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. 
Ühepereelamu krundil võib paikneda üks hoone ja ridaela-

mukrundil kuni 6 ridaelamuboksi. Hoonestuse maksimaal-
ne kõrgus maapinnast on 9 m. Hoonete suurim lubatud 
ehitusalune pind on ridaelamukruntidel kuni 720 m² ja väi-
keelamukruntidel kuni 260 m2. Katuse kalle on ridaelamu-
tel 0°-20° ja väikeelamutel 20°-45°.

Eskiislahenduse tutvustamine
Harku Vallavalitsus teatab, et 1. novembril 2007 kell 
14:00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Viti külas Tätsa-
ka maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat informatsiooni 
saab igal tööpäeval telefonil 600 3860. 

M Ä Ä R U S 

Tabasalus   9.oktoober 2007 nr 27
 
Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava soojuse piir-
hinna kooskõlastamine
Kaugkütteseaduse § 9 lõike 3 alusel ja tingituna  gaasi-
hinna olulisest tõusust maailma energiaturul

§ 1. Kooskõlastada osaühingu “Strantum” poolt Taba-
salu aleviku müügipiirkonnas müüdava kaugkütte soo-
juse 1MWh piirhinnad alljärgnevalt: 
1) sõltumatu ühendusviisiga tarbijad    825 kr/MWh;
2) sõltuva ühendusviisiga tarbijad     865 kr/MWh.

§ 2. Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks.

§ 3. Avaldada määrus koos selgitusega väljaandes 
“Harku Valla Teataja”.

§ 4. Määrus jõustub 15.jaanuaril 2008.

Harku vallavalitsuse 16. oktoobri 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. Koolitoetust maksti ka-
hele perele lapse esimesse klassi astumisel. Tasutakse 
puudega lapse lasteaia toidupäeva maksumus. Täienda-
vat sotsiaaltoetust makstakse kahele perele koolitarvete 
ja –riiete muretsemiseks. Paljulapselisele perele võimal-
datakse ujumisteenust 1 kord kuus aasta lõpuni. Küttetoet-
ust makstakse kaheksale perele, ravi- ja rehabilitatsiooni-
toetust kahele isikule. Tegevustoetust määrati MTÜ-le 
Suurupi Selts fotokonkursi “Minu koduvald” korraldamiseks; 
Liisa Soonele ETV Tütarlastekoori kontsert-õppereisiks Iis-
raeli; Tabasalu Palliklubile uue laste treeningrupi vahendite 
kulude katmiseks. Keelduti toetuse maksmisest Tabasalu 
Ühisgümnaasiumile Serbia rahvusvahelisel folkloorifesti-
valil osalemiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti ehitusload Liikva 
külas Onni 5 maaüksusele elamu ehitamiseks; Liikva külas 
Jõe tee 34 elamu ehitamiseks; Viti külas Ojaääre maaük-
susel elamu ehitamiseks; Ilmandu külas Romantik 24a 
suvila ehitamiseks; Tabasalu alevikus Alasi tee 5 laohoone 
ehitamiseks; Vahi külas Männipõllu maaüksusel kaksike-

lamu ehitamiseks; Tabasalu alevikus Kallaste Keskus 12  
restorani laiendamiseks; Muraste külas Hiidi 5 elamu ehita-
miseks; Tiskre külas Liiva tee, Möldre tn., Välja tn. (VIII kvar-
tal) elektrivarustuse ehitamiseks; Liikva külas Paju maaük-
susel puurkaevu ehitamiseks; Ilmandu külas Briisi tee 13 
elamu ehitamiseks; Vääna-Jõesuu külas Masinaehitaja 136 
aiamaja laiendamiseks ja abihoone ehitamiseks. Volikogule 
esitatakse otsuse “Vääna-Jõesuu külas Berta ja Männasalu 
kinnistute detailplaneeringu kehtestamine” eelnõu; otsuse 
“Laabi külas Karjääri ala detailplaneeringu algatamine” eel-
nõu. Võeti vastu Tiskre külas Tõnupere maaüksuse detail-
planeering. Keelduti detailplaneeringu algatamisest Suurupi 
külas Viimse maaüksusel; Rannamõisa külas Stokholm I 
maaüksusel; Suurupi külas reformimata riigimaal; Vääna-
Jõesuu külas Puravik-17 kinnistul. Määrati projekteerimis-
tingimused Vääna külas Aardemaa maaüksusele elamu 
rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Viti külas Akaatsia 
23 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; Sõrve külas Kaa-
siku 9 kinnistule paariselamu ehitusprojekti koostamiseks; 
Vääna-Jõesuu külas AÜ Ranniku 11 aiamaja laiendamise 
ja abihoone ehitusprojekti koostamiseks; Ilmandu kü-
las Sooranna maaüksusele ühepereelamu ehitusprojekti 
koostamiseks; Suurupi külas AÜ Termo 108 aiamaja ehi-

tusprojekti koostamiseks; Humala külas Urve maaüksusele 
elamu laiendamise ehitusprojekti koostamiseks. Määrati 
kohanimed Tabasalu alevikus Tabasalu põhjaosa 13.kvar-
tali osa detailplaneeringu alal; Tabasalu alevikus Tamme V, 
Otsa 4, Paju 2, Sütemetsa 3 kinnistute detailplaneeringu 
alal. Tabasalu alevikus Utiliseerimise jaoskond maaüksuse 
aadressiks määrati Sütemetsa tee 44.
Maa- ja keskkonnaküsimused. Määrati katastriüksuse 
sihtotstarbed ja aadressid Vääna külas Otsa ja Otsa tee 6 
katastriüksuste jagamisel moodustuvatele katastriüksus-
tele. Muudetakse aadresse Vääna külas: kohanime Otsa 
põik määratud aadressid muudetakse kohanime Petsaku 
põik järgi. Nõustuti Tabasalu alevikus Sarapuu 64a jaga-
misega kaheks. Kooskõlastati AS-i Harku Karjäär välisõhu 
saasteloa taotlus. Nõustuti Muraste külas asuva Hiie I kin-
nistu (17919 m²) jagamisega kolmeks. Ei nõustutud Hum-
ala külas asuva Saariku II kinnistu (7,09 ha) jagamisega 
kaheks. Jäeti määramata Harku vallas Kütke külas asuvate 
Maidla III ja Maidla IV katastriüksuste jagamiseks moodus-
tatavate katastriüksuste nimed ja sihtotstarbed. Volikogule 
esitatakse otsuse “Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” 
eelnõu Viti külas Raudniidi III katastriüksuse osas; otsuse 
“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu Türisalu 

külas AÜ Türisalu Ehitaja katastriüksuste osas; otsuse 
“Katastriüksuse sihtotstarbe määramine” eelnõu Vääna-
Jõesuu külas AÜ Kõrkjas katastriüksuste osas.
Majandusküsimused. Majandustegevuse registrist kus-
tutatakse OÜ Pekafloora registreering jaekaubanduseks. 
Volikogule esitatakse määruse “Harku valla 2008.a tege-
vuskava” eelnõu. Volikogule esitatakse otsuse “2007.aastal 
riigieelarvest eraldatud täiendavate hariduskulude jaota-
mine” eelnõu; määruse “Korteriühistutele, korteriühisusele 
või ühise lepingu alusel tegutsevatele korteriomanikele 
rahalise toetuse eraldamise kord” eelnõu; määruse “Koo-
lieelsete lasteasutuste kulude lastevanemate poolt kaetava 
määra kinnitamine” eelnõu; otsuse “Kinnisvara soetamine” 
eelnõu. Harku vallale omandatakse Tabasalu alevikus asuv 
transpordimaa kinnistu Sarapuu põik lõik T-3 ning Suurupi 
külas Kasevälja elurajooni tehnovõrgud. Volikogule esi-
tatakse otsuse “Raha eraldamine reservfondist” eelnõu; ot-
suse “Sihtotstarbeliste vahendite võtmine valla  eelarvesse” 
eelnõu. Sõlmitakse ehitusjärelevalve leping. Sõlmitakse 
EL Riikliku Arengukava KOIT eeltaotluste leping. Esimesel 
lugemisel oli Harku Vallavolikogu määruse “Elamuehituse 
piiramine” eelnõu. Ei rahuldatud Tabasalu Ühisgümnaasiu-
mi taotlust õpetajate sõidukulude kompenseerimise kohta.

Harku Valla Lastekaitse Ühing korraldab ümarlaua

koolitajaks Raivo Maine, Eesti Genealoogia Selts

I koolitusel 18. oktoobril oli teemaks genealoogia - mis 
see on ?
- Mis on genealoogia Eesti lühiajalugu genealoogia 
aspektist
-Milleks suguvõsa uurimisega tegeleda?

II koolitus 25.oktoobril, kell 18.30
- Genealoogia võimalikkusest väljaspool arhiive
- Uurimismetoodikad
- Materjalid, nende olemasolu ja kättesaadavus

III  koolitus 1. novembril, kell 18.00
- Ilmalikud materjalid
- varasemad revisjonid ja vakuraamatud
- Hingerevisjonid
- Vallaelanike nimekirjad, mõisate materjalid

- XX sajandi materjalid

IV koolitus 8. novembril, kell 18.30
- Kiriklikud materjalid
- Luteri kiriku materjalid
- Õigeusu kiriku materjalid
- Muude usundite materjalid
 
V koolitus 22. novembril, kellaaeg lahtine
- Interneti võimalustest ning arvuti kasutamisest sugu-
võsa uurimisel
- Praktilised harjutused arvutiklassis
 
Koolituse osavõtutasu a' 150.00, pensionärid 100.00.

Kohtumiseni,
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda, Tel. 5806 6554

Liikumine „Suitsuvaba lapsepõlve eest” ootab toetajaid. Tabasalu looduspargis toimunud südamepäeva üritusel näitas TÜG kooli-
meedik Sigrid Meriloo, mis juhtub suitsetaja kopsudega ning kuidas see tervistkahjustav tegevus inimese organismile mõjub.

HARKU VALLA LASTE, NOORTE JA TÄISKASVANUTE
OMALOOMINGU KONKURSS

SUGUVÕSA UURIMINE

Psühholoogiline nõustamine ja teraapia teenused Harku vallas

Kaie Toomet – psühholoog, 
Tabasalu Ühisgümnaasium 
Individuaalne psühholoogiline nõustamine õpi-
lastele
Konsultatsioonid lapsevanematele, pedagoogi-
dele 
E-N, tel. 603 2009
Tasuta

Marge Vainre – psühholoog 
paari – ja pereteraapia, individuaalne nõustami-
ne, suhte- ja käitumisprobleemid, Gordoni Pere-
kooli koolitaja.
Eelregistreerimine tel. 566 07054, 
marge.vainre@mail.ee

Alates oktoobrist alustab Tabasalus tööd Loo-
dusteraapia Keskuse raames Nõustamistuba. 

Pakutakse individuaalset ja holistilist psühhote-
raapiat; pere- ja paariteraapiat ning noorte nõus-
tamist.  
VASTUVÕTULE REGISTREERIMINE 

Aili Tamming (holistiline psühhoteraapia,   tel: 
5567 0442
pere- ja paariteraapia jne.) e-mail: ailitamming@
gmail.com 
Elina Kirt (indiv. psühhoteraapia, noorte nõusta-
mine)     tel: 502 7060
e-mail: elina@teraapiakeskus.ee

Janne Kants (indiv. psühhoteraapia, 
tel: 5564 0559
pere- ja paariteraapia, noorte nõustamine)               
e-mail: jannek@hot.ee

Vastuvõtt eelregistreerimise alusel 
Teenuste 2, Tabasalus iga tööpäev ajavahe-
mikus 8.30-20.00. 
Asume apteegi taga sisehoovis Looduste-
raapia Keskuse ruumides. 
Täiendav info teenuste kohta: 
www.teraapiakeskus.ee.  

Kokkuleppel Harku Vallavalitsusega on noorte 
nõustamine ja pereteraapia tasuta.

Info ja konsultatsioon:
Harku Vallavalitsus, lastekaitse spetsialist - Hel-
ve Keel, 
e-post: helve.Keel@harku.ee, 
tel. 600 3868, 515 4807.
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Ajavahemikul 9. - 15. september 2007 käisid 33 Taba-
salu Ühisgümnaasiumi õpilast (6.-9. klass) ja 3 inglise 
keele õpetajat (õp.Tarning, Liivak ja Eeriksoo) Inglis-
maal Londonis, kus osalesid keele- ja kultuuriprogram-
mis.

Õpilased said iga päev õppida 3 tundi inglise keelt 
ja peale tunde käisid nad tutvumas Londoni kultuuri- 
ja ajaloo vaatamisväärsustega (Windsor Castle, The 
Tower of London, British Museum, Harrods, Trafal-
gar Square, Picadilli Circus jne). Programm oli väga 
sisutihe. Kõik lapsed ja ka õpetajad ööbisid Londoni 
peredes, seega oli meil hea võimalus näha elu just 
seestpoolt.

Lapsed jäid kõik väga rahule ja samuti õpetajad.

Mari Tarning, 
inglise keele õpetaja

TÜG õpilased käisid Londonis keelt praktiseerimas Karateklubi Kimura Shukokai 
võtab vastu uusi õpilasi
Tabasalu Tibutare lasteaias.Alates 7.a vanuseid poisse 
ja tüdrukuid! Trenniajad esmaspäeval ja kolmapäeval kell 
18.00-19.00. 
Läbiviija sensei R.Toome (GSM 5561 9155).

Karaoke ja anekdoodi õhtu, 
karaoke ametlik avamine

Reedel, 9. novembril kell 19.00 Vääna Külakojas.
MTÜ Vääna Külakoda
Angela Loot
angela50@hot.ee

Matk "Tunne koduvalda II. Muraste"
Stardime pühapäeval, 2. novembril kell 15 Muraste bus-
sipeatusest. Retk läbi Muraste küla, metsa ja raba kestab 
2 tundi. 
Vajalikud kummikud. 
Rohkem infot turisalusk.googlepages.com

Harku  valla noorte moekonkurss 
Kuldne Nõelake 2007
Neljapäeval, 15. novembril kell 18.00 - 21.00 Vääna Kü-
lakojas.
Osalevad Vääna, Harku, Harkujärve, Kumna, Keila-Joa ja 
Tabasalu IV - XII klasside koolinoored.
Korraldab Harku valla Noorsootöökeskus
Teema: Ideaalne
* disaineril on 2 - 3 modelli. Võib ka rohkem olla;
* Kollektsioon koosneb 3 - 4 komplektist;
* Kollektsiooni kavandid joonistatult ja tutvustus kirjalikult 
peavad laekuma hiljemalt 6.novembriks;
* Kavandi võib viia oma kooli huvijuhile, Tabasalu või Har-
ku noortekeskusesse.
* Hindamine toimub vanusegruppides 4.-6.klass ja 7.-
12.klass.
Peaproov 8.novembril koos liikumisjuhendajaga (Astrid 
Väizene).
Transport: 15.00 väljub buss Tabasalu ÜG juurest Vääna 
Külakotta (vajadusel sõidetakse ka teiste koolide juurest 
läbi).

Katrin Jürman
HV Noorsootöökeskus
juhataja kt
Tel. 5322 6757

Kumna Kultuuriaida sünnipäeva-
pidu
Reedel, 16. novembril kell 18.00 Kumnas

TIFFANY koolitus:  vitraaž, ehted 
ja pisikaunistused
Laupäeval, 17. novembril kell 11.00 Vääna Külakojas.

Eelregistreerimine kuni 12. nov e-posti teel.

MTÜ Vääna Külakoda
Angela Loot
angela50@hot.ee

Harku vallavalitsus
Ranna tee 1, 76901 Tabasalu 
Telefon 600 3848, faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Kodanike vastuvõtt
Ainult eelregistreerimisega-telefonidel 600 3848, 600 3840 või e-posti 
teel: harku@harku.ee 
Esmaspäev 14.00 – 18.00, neljapäev 9.00 – 12.30
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval 8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00
Reedel 8.00 -14.30

Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Ivi Toluk, 

vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133
Järgmise lehe materjale ootame 01.11.

Järgmine leht ilmub 07.11.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

14. oktoobri Türisalu Metsajooksu tublimad 

KODULASTE MUUSIKA-, MÄNGU- JA JOONISTAMISE RING

E 29. OKTOOBER 
ISE TEHTUD, HÄSTI TEHTUD

Kogunemine Tabasalu NK kell 11:00
11:00 Meisterdame põnevaid pärliloomi, lisaks kaelaehteid, 
kõrvarõngaid, võtmehoidjaid
13:30 sööme kodust kaasa võetud võileibu
14:00 proovime ise valmistada küünlaid ja kindlasti joonistame 
ka.

Kogunemine Harkust NK  kell 11:00
11:00 Meisterdame põnevaid pärliloomi, lisaks kaelaehteid, 
kõrvarõngaid, võtmehoidjaid.
13:30 sööme kodust kaasa võetud võileibu
14:00 proovime ise valmistada küünlaid ja kindlasti joonistame 
ka.

Koju 16:00 
Võta kaasa: 
-  võileivad ja jook
-  vahetusjalanõud

T 30. OKTOOBER
REISIPÄEV 

Hind: 80.- (raha kanda vallavalitsuse arvele)
Väljumine Tabasalu raamatukogu eest: kell 10:00
Väljumine Harku NK kell 10:10
11:00 Toimub Mahtra Talurahva Muuseumi külastus, peale 
seda elustame rehetare vana vaimu ja kogeme kuidas am-
mustel aegadel elati. http://www.mahtramuuseum.ee/
12:30 Saame pilgu heita ühele vanale ja iidsele mõisale (Atla 
mõis), kus lisaks huvitavale majale ja pargile saame näha ja 
minna jääkeldrisse ning vaadata, kuidas töötab saekaater.
Lisaks külastame keraamikatöökoda, vaatame, kus luuakse 
ilusaid savinõusid ja heidame pilgu keraamikapoodi, kus on 
võimalik kõike nähtut ka osta.
14:30 tutvume Kohila Paberivabrikuga ja saame teada kuidas, 
kus ja millest meie vihikud ja kaustikud valmivad.
16:00- 16:15 alustame tagasisõitu 
Kodus orienteeruvalt 17:00 – 17:30

Võta kaasa: 
-  võileivad ja jook
-  taskuraha

K 31. OKTOOBER
MASKID JA LOOD

KAASA SULARAHA: 15.-
Väljasõit Tabasalu raamatukogu eest kell 11:30
Väljasõit  Harku NK kell 11:45
12:00 meisterdame endale põnevad ja õudust äratavad mas-
kid.
Lisaks jagame kõigile loosiga ülesanded, mis esialgu jäävad 
saladuseks, vaid märksõnana võib öelda: „õuduslood”.
Pärast kõike seda tuleb üks korralik nõidade ja muude mus-
tade jõudude laul ja trall, igaüks saab panna oma hääle ja jõu 
proovile.
Ja kui veel vähegi jaksu, mängime mänge, mis on lõbusad ja 
hirmutavad samaaegselt.
Loomulikult ei jää ära korralik keretäis ehk siis sööme kodust 
kaasa võetud võileibu ja jagame niksi ja näksi.
17:30 alustame tagasisõitu
18:00 Tabasalus

Võta kaasa:
-  võileibu, jooki, näksimist, mida jagada ka teistega
-  vahetusjalanõud 
 
N 01. NOVEMBER
KÜLLA TULEB ORU NOORTEKESKUS !
 
Hind: 30.- (raha kanda vallavalitsuse arvele)
KAASA SULARAHA: söögiraha 30.-
Kogunemine Tabasalu NK kell 11:00
Külastame kõik koos Tabasalu Spordikompleksi, 
11:00 möllame spordisaalis.
13:00 ujumine (1,5 tundi)
14:30 söömine 
15:00 Tabasalu Noortekeskuses mängud ja muud vahvad te-
gevused.
(lauamängude võistlus, nuputamist)
Koju  18:00

Võta kaasa:
-  võileivad ja jook
-  vahetus jalanõud
-  ujumisriided, rätik, pesemisvahendid
-  taskuraha

R 02. NOVEMBER 
TARKUS TARVILINE VARA

Hind: 70.- (raha kanda vallavalitsuse arvele)
Väljumine Tabasalu raamatukogu eest kell 10:15
Väljumine Harku NK kell 10:25
Kunstimuuseumi KUMUs 
11: 15 ootab ees põnev programm „Sõduri kaisukaru”
http://www.ekm.ee/kumu.php?r_id=367&id=181&p_id=41
Pärast programmi on väike lõunapaus ja siis läheb KUMU ralli 
lahti ehk üritame palju ja korraga kõike näha, mida meile uus 
ja vahva kunstimuuseum pakkuda suudab.
14:30 läheb sõiduks
15:00 Energiakeskuse külastus „kosmoseshow” ja püsiekspo-
naadid. http://www.energiakeskus.ee/
16:30 alustame tagasisõitu 
17:15 Tabasalus
Võta kaasa:
-   võileivad ja jook
-   taskuraha

NB! Jälgige kodulehte, võib juhtuda, et kavasse tuleb 
mõni väike muudatus!

Nõutav eelregistreerimine, tasulistele ekskursioonidele pa-
lun nimi kirja panna 4 päeva enne laagripäeva.

Tasulised ekskursioonid toimuvad, kui osalejaid vähemalt 
kümme, muud laagripäevad toimuvad, kui osalejaid vähemalt 
viis.
Tasumine Harku vallavalitsuse arvetele:
Ühispank 10002018894005
Hansapank 1120159636
Selgitusse märkida LAPSE NIMI, märgusõna – päevalaager  
ning kuupäev, millal laps osaleb. 
PALUME MÕISTVAT SUHTUMIST LAPSEVANEMATE 
POOLT JA LOODAME MEELDIVALE KOOSTÖÖLE!

Täiendav info ja registreerimine:
Tabasalu NK, Katrin Jürman
Tel. 5322 6757, E-post: Katrin.Jyrman@mail.ee

Harku NK
Kaja Rasmann
Tel. 5635 8387, E-post: wintz@hot.ee

HARKU VALLA NOORSOOTÖÖKESKUS
PÄEVALAAGRID 29.10 – 02.11.2007

Ehitusgeodeesia
www.geomap.ee, geomap@geomap.ee

662 0708

◦ Kinnistute jagamine
◦ Geodeetilised alusplaanid
◦ Hoonete märkimine

FEKAALI- JA SETTEKAEVUDE TÜHJENDAMINE. 
KA ÕHTUTI JA NÄDALAVAHETUSTEL. 
Tel. 5662 1300.

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

Tabasalus asuv toitlustusettevõte võtab 
tööle usina ja teotahtelise kogenud koka.  
Tel. 5649 1115, 5649 1113; 
e-mail: mustnotsu@hot.ee

Laadur-ekskavaatori teenused. 
Tempore OÜ, tel. 5367 6996.

jätkab sellel sügisel:

Rannamõisa lasteaias: kolmapäeval kell 11.00-12.00
Juhendajad: Riina Sander ja Piret Pajumäe

Tibutare lasteaias: kolmapäeval kell 12.30-13.30
Juhendajad: Ave Peebo ja Birgit Veemaa

Info:
Harku Vallavalitsus, 
Helve Keel – tel. 600 3868, 
e-post: helve.keel@harku.ee

Miilijooksu meeste parima: Asko Kuusalu aeg 6.21 jäi rajarekordile vaid 3 sekundiga alla. Teine 
Allan Jaaska 6.23, 3 ja kolmandaks jooksis end Tõnu Säär 6.41. Väledaim naine Siiri Raudna pidi 
alla vanduma Merilin Raudnale ja Juhan-Markus Ollile, kes olid noorte kiireimad.

Türisalu Spordiklubi, 
turisalusk.googlepages.com

Juhan-Markus Oll jookseb vanaisa jälgedes.

Müüa eramu Harku v, Muraste külas, 
Pangapealse elurajoonis.

Üldpind 137m², kinnistu 2188m², hea pla-
neering, tsentraased kommunikatsioonid,

siseviimistlus lõpetamata. 
Hind: 2 600 000.-kr.

Groosi Kinnisvara, Daniel-A. Chasan, tel. 
610 60 60, 56 489 258, 

e-post: daniel@groosi.ee
 

Laura Vaik "Minu rõõmud"



Palju õnne hällilastele!

OÜ Võlaabi
Õigusabi
Kohtus esindamine
Inkassoteenus
Võlgnike nõustamine esindamine  

Mustamäe tee 5-306
10616 Tallinn

Tel 688 8640, 517 1233
E-mail: info@volaabi.ee

AVÕL   ABI

www.volaabi.ee

Kõige pisemad vallaelanikud
Laur Välja 17.09.2007 Tabasalu alevik 
Oskar Lillepea 22.09.2007 Tabasalu alevik 
Rihard Kiil 27.09.2007 Sõrve küla 
Oliver Taim 24.09.2007 Harkujärve küla 
Meiri Consuelo Kärp 30.09.2007 Rannamõisa küla 
Sebastian Sal-Saller 17.09.2007 Tabasalu alevik

86 Magda-Helene Kornet 25.10                   
86 Loreida Timm 30.10                               
86 Valve-Johanna Rennu 6.11                     
86 Jelena Hokkonen 6.11                
86 Marta Sander 8.11                                  
84 Lebedeva Aleksandra 1.11                      
84 Harry Pakkats 7.11                                
82 Bernhard Paimre 2.11                            
81 Aleksander Lomper 5.11                         
75 Konstantin Kulikov 28.10                     
75 Lembit Raudsepp 26.10

; 

H

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklotsid
tel 637 9411, 5649 1535

www.leilibrikett.ee

Kaeve- ja planeerimistööd traKtoriga.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

Seoses Maardu Keskturu 
suurendamisega pakume Teile 
kauplemiskohti turu kioskites 

ja välismüügi laudadel. 
Huvi tekkimisel või lisainfo 
saamiseks saate pöörduda: 

Oksana Aleksejeva, 
tel. 614 0855, juhiabi.

Väike firma teostab 

MAALRITÖID 
Tel. 508 2711, 5344 1484

www.gbr.ee

Pere-, paari-, individuaalne ja holistiline 
psühhoteraapia, nõustamisteenused, 

grupiteraapiad ja psühholoogilised koo-
litused nii eraisikutele kui firmadele.

Lähem info: www.teraapiakeskus.ee

Asume Tabasalus, 
Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis. 

Christi Tasama 
51 09 289 

christi@mergante.ee
www.mergante.ee

Abi Teie kinnisvara ostul,
müügil ja üürimisel!

Tasuta konsultatsioon.

OÜ Frog Group on tootmisettevõte, mil-
le põhitegevusalaks on lehtmetalli tööt-
lemine ja terasest linnamööbli tootmine. 
Eestis alustati tegevust 1994. aastal ning 
tänaseks on töötajate arv kasvanud 65 
inimeseni. 

Võtame tööle 
KEEVITAJAID
Pakume kaasaegset töökeskkonda, 
motiveerivat töötasu, erialast kooli-
tust, transporti töökohale, toitlustust. 
Töökoht asub Tabasalus. 
Lisainfo tel 622 8021 või 517 1680.
Pakume ka praktikakohti kutsekoolide 
õpilastele.

Teostame

KROHVIMISTÖID

Info tel. 56 980 029

SISEVIIMISTLUSTÖID

Otsid ostjat 
      oma kinnisvarale?

Aitan müüa 
sinu kinnisvara

IrInA SutulAIte 
mob: 5162659
irina.sutulaite@vestman.ee
www.vestman.ee

Kinnisvaravahendus, hindamine, haldamine, koolitus

Vee- ja kanalisatsioonitööd. 
Septikute ja mahutite paigaldus. 

Tel. 53 47 44 95. 
E-mail educator@hot.ee.

AS Sunorek on Eesti juhtiv aknakatteid ja garderoobisüs-
teeme müüv ning valmistav kiirelt arenev ettevõte. Me 
muudame oma klientide töö- ja eluruumid praktiliseks, 
kauniks ning mugavaks.

Võtame tööle TOOTMISTÖÖLISE
· Tabasalus, Ilmandu külas asuvasse Kardinapuude teha-
sesse, kelle tööülesanneteks  on kardinasiinide lõikami-
ne ja komplekteerimine. Kasuks tuleb isikliku sõiduauto 
kasutamise võimalus töölkäimiseks, kulutused kütusele 
hüvitame.
· Kakumäel asuvasse Tehnilise kardina tehasesse, kelle 
tööülesanneteks on tehniliste kardinate valmistmine ma-
sinal ja käsitsi.
Kandidaadilt ootame töökogemust tootmisvaldkonnas.
Pakume väljaõpet, head palka ja head töökeskkonda. 
Täiendav info 679 1943 (personalijuht) või  
www.sunorek.ee.
CV palume saata aadressil: Vabaõhumuuseumi tee 97, 
13516 Tallinn, või e-mailile kristi@sunorek.ee.

ELEKTRIMEES
tuleb appi

kujundame ja paigaldame 
aiavalgustuse

paneme jõulusära teie õuele
elektrilised:avarii, remont ja 

ehitustööd

Tel. 505 7685

Avatud KASUTATUD RIIETE kauplus 
Tabasalus Teenuste 2 sisehoovis. 

E-R 10- 18; L 11-15; P suletud.

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30, T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi  saadava l  ka  esmaabi  kor ra l

Heli Lepp Hambaravi


